令和   年   月   日

各務原市長  宛

           自 治 会 名

           自治会長住所  各務原市

           自 治 会 長 名                   ㊞

           電     話     －

防犯灯設置申請書

 次のとおり申請します。

               記

１  設置箇所

   各務原市

（民地に建っている電柱の場合は、土地所有者の同意書を必ず添付し

て下さい。添付ない場合は設置できません。）

   電柱番号

２  中部電力からの電気料金請求先  (※必ず記入してください。 )

契約自治会名

請求書等送付先住所

 〒    －

 各務原市

役職名及び氏名                  ℡    -

３  設置希望事由

４ 設置位置（別紙住宅地図添付可、記入例を参照、電柱番号・取付方向を明示の

こと）

【注意事項】
① 原則として、電柱に取付けるものとします。（木柱や支線柱、建物には取付け

  できません。）

② 市道を照らすものとします。

③ 取付ける電柱の電柱番号を必ず記入してください。(中部電力とＮＴＴの２枚の

電柱札が上・下段に並んでいる場合は、下段の電柱番号を記入してください。)

④ 取付け位置の方向を矢印で記入してください。

⑤ 設置箇所付近の目標物を記入してください。

⑥ 設置希望箇所については、付近住民に周知し光害等苦情の無いように願います。

⑦ 電気料金の支払いは申請の自治会でお願いします。

⑧ 初回の電気料金は納付書で請求されますので、会計等の担当の方に周知される

とともに、必要に応じ中部電力で口座振替の手続きをしてください。

記

各務原市

ポール付き街路灯　　＿W

２、設置施設

土

地

所

有

者

住

所

氏

名 印

街　路　灯　設　置　承　諾　書

下記私の所有地に街路灯を設置することに異議なく承諾します。

令和　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

各務原市長　　殿

１、防犯灯設置所在地

〒　　　-
各務原市

中部電力パワーグリッド株式会社　　様

記

中部電力用

防　犯　灯　設　置　承　諾　書

下記私の所有地に立っている電柱に防犯灯を設置することに異議なく承諾します。

令和　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

土

地

所

有

者

住

所

氏

名 印

１、防犯灯設置所在地

各務原市

２、防犯灯を設置する中部電力施設

中部電力施設の種類 設置する施設の名称 電柱の番号

コンクリート柱
鋼　　管　　柱 防犯灯
木　　　　　 柱

例）55テ472

私有地・占用等設置使用同意書

令和  年  月  日

申請者名

殿

 下記私所有の敷地に設置している電柱に防犯灯を設置することに同
意いたします。

１．住  所   〒   －

２．氏  名                     印

３．電話番号  （    ）    －

コンクリート

柱

鋼管柱

ＮＴＴ電柱名 防犯灯等設置所在地 電柱の種類 備 考

※電柱の種類については、どちらかに○をつけてください。

NTT用

各務原市長

各務原市